天津美术学院关于 2022 年本科招生专业考试复试调整的公告

当前，国内新冠肺炎疫情呈现多点散发态势，考虑到每一位考生的切身利益和

身体健康，确保招生考试顺利进行，根据教育部《关于做好 2022 年普通高校招生工作

的通知》（教学【2022】1 号）要求和天津市相关政策，经学校研究决定，现将 2022

年本科招生专业考试复试作如下调整：

一、考试形式

现场复试调整为线上复试。

二、考试时间

绘画类、设计类、书法类和中英合作办学复试时间统一调整为 2022 年 3 月 12

日（周六）。

三、考试科目、考试时长及分值

考试科目、考试时长及分值调整如下：

类别 绘画类 设计类

科目 色彩 素描

命题创作

（含创作说

明）

色彩 素描
创意设计（含

设计分析）

时长 2 小时 1小时 1 小时 2小时 1小时 1小时

满分 100 100 50 100 100 50

类别 书法类 中英合作办学

科目 书法创作
中国画基础

（临摹）
书法临摹 色彩 素描

创意绘画（含

创意说明）

时长 2 小时 1小时 1.5 小时 2小时 1小时 1小时

满分 100 50 100 100 100 50

四、复试网上确认

请考生于 2022 年 2 月 23 日上午 10:00 至 2 月 28 日中午 12:00，登录我校官

网进行网上确认（注：每日 23:00 至次日 7:00 是报名系统维护时间，届时确认相

关功能暂停，系统其他功能正常使用）。缴纳复试考试费，金额为 150 元（绘画类、

设计类、中英合作办学）、120 元（书法类），并填报专业（方向）志愿，该信息

将作为专业（方向）录取的依据，请考生认真填写。

五、考前准备

线上复试材料准备、用纸要求、模拟考试时间、考试操作说明、打印复试准考

证等通知要求将在学校官网陆续公布。

六、特别提醒

1.《刑法修正案（九）》颁布实施后，考试作弊已入刑，请考生诚信应考。切

勿轻信各种考试舞弊宣传，不信谣、不传谣，避免上当受骗，遇到问题请及时向学

校咨询。学校将与公安机关及相关部门密切配合打击考试违法违纪行为。

2.新生入学后，学校在三个月内进行复查，复查合格者予以注册，取得学籍。复

查不合格者，由学校区别情况，予以处理，直至取消入学资格。凡弄虚作假、徇私舞

弊取得学籍者，一经查实不论何时，立即取消入学资格，退回原单位或原地区。

七、咨询电话

022-26241719、26242184（复试相关事宜的咨询时间为工作日的 9：00 至 12:00，

13:00 至 16:00）